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KV 24.02.2020 § 25
Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Mari Tuomaala ja 20 muuta valtuutettua ovat jättäneet
24.2.2020 seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen:

"Aloite tukee psykiatristen sairaanhoitajan/hoitajien ja eri tyis opet ta jan
palkkaamista Tornioon.

Lasten ja nuorten mielenterveys ja päihteiden käyttö on kasvava
huo len aihe myös Torniossa. Pahoinvointia on monenlaisilla lap sil la.
Usein ongelmat kasaantuvat ja periytyvät, mutta mie len ter vey den
häiriöihin tai päihteiden käyttäjiksi voi ajautua kuka vain. Las ten suo
je lus sa, nuorisotyössä ja kouluterveydenhoidossa teh dään jo
auttavaa työtä. Erityisosaajat ovat kuitenkin jo hyvin kuor mit tu nei ta ja
perustason auttaminen ja ongelmien vaikeutumisen en nal ta eh käi se
vä työ jää liian vähäiseksi.

Koulu täyttää lasten ja nuorten arkea merkittävästi. Se on se paik ka,
missä lapset ja nuoret viettävät aikaansa ja miettivät aja tuk si aan. On
tärkeää tuoda kouluihin lasten ja nuorten avuksi am mat ti osaa jia,
joille voi halutessaan tai tarvittaessa kertoa ah dis tuk ses ta, peloista
tai vaikeuksista. Esimerkiksi Joroisten kunta ja Turun kau pun ki on
palkannut psykiatrian sairaanhoitajia oppilaitoksiin, ja näis tä on saatu
hyviä kokemuksia.

Palkkaamalla erityisopettajan ja psykiatrisen sairaanhoitajan voi sim
me perustaa esimerkiksi JOPOluokan, eli joustavan pe rus ope tuk
sen ryhmän, jossa työparina toimisivat erityisopettaja ja psy kiat ri nen
sairaanhoitaja. Malli on useissa kaupungeissa käy tös sä. Opetuksen
painopisteenä olisi toiminnalliset työmuodot ja osa opiskelusta
tapahtuisi työpaikoilla. Tavoitteena on valmistaa syr jäy ty mis vaa ras sa
olevien nuorten siirtyminen jatkoopintoihin ja työ elä mään.
Psykiatrisen sairaanhoitajan resurssin voisi jakaa ma ta lan kynnyksen
palveluiden kehittämiseen sekä JO POryh män opetukseen.
JOPOluokan edut ovat merkittävät syr jäy ty mis vaa ras sa oleville,
mutta vapauttavat myös muiden eri tyis opet ta jien ja opettajien
resursseja matalan kynnyksen palveluiden var mis ta mi seen.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Tornion kaupunki selvittää toi min



ta mal le ja, joilla voitaisiin edistää matalan kynnyksen palveluja mie
len ter veys sekä päihdetyön kehittämiseksi sekä toi min ta mal lia
syrjäytymisuhan alla olevien nuorten palvelujen pa ran ta mi sek si."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

LISÄTIEDOT: hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 9760

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:
Hyvinvointipalvelut
Sivistyspalvelut
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